MC SAYAN

Trofeo MOTOREX + 1~ Challenge Autunno MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Trofeo Motorex + 1™ Challenge Autunno

MX1 Top + MX2 Top + MX2 Adv.

Prima Manche

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:16:17

1070972017 11:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(263) Memoli Alfredo
1 11:17:26.106
2 11:18:36.608
3 1:10.590 +0.088 11:19:47.198
4 1:11.014 +0.512 11:20:58.212
5 1:12.002 +1.500 11:22:10.214
6 1:11.784 +1.282 11:23:21.998
7 1:13.039 +2.537 11:24:35.037
8 1:13.381 +2.879 11:25:48.418
9 1:13.264 +2.762 11:27:01.682
10 1:13.386 +2.884 11:28:15.068
1 1:12.550 +2.048 11:29:27.618
12 1:11.442 +0.940 11:30:39.060
13 1:13.911 +3.409 11:31:52.971
14 1:13.042 +2.540 11:33:06.013
15 1:12.424 +1.922 11:34:18.437
(734) Galdi Adolfo
1 11:17:27.754
2 11:18:39.458
3 1:24.621 +12.917 11:20:04.079
4 1:13.062 +1.358 11:21:17.141
5 1:12.404 +0.700 11:22:29.545
6 1:12.667 +0.963 11:23:42.212
7 1:11.767 +0.063 11:24:53.979
8 1:13.646 +1.942 11:26:07.625
9 1:13.411 +1.707 11:27:21.036
10 1:12.260 +0.556 11:28:33.296
1 1:13.254 +1.550 11:29:46.550
12 1:14.163 +2.459 11:31:00.713
13 1:15.044 +3.340 11:32:15.757
14 1:17.860 +6.156 11:33:33.617
15 1:18.733 +7.029 11:34:52.350
(747) Dandolo Marco
1 11:17:29.161
2 1:12.900 +0.350 11:18:42.061
3 1:12.710 +0.160 11:19:54.771
4 11:21:07.321
5 1:13.510 +0.960 11:22:20.831
6 1:12.939 +0.389 11:23:33.770
7 1:13.424 +0.874 11:24:47.194
8 1:13.879 +1.329 11:26:01.073
9 1:14.398 +1.848 11:27:15.471
10 1:15.417 +2.867 11:28:30.888
1 1:14.366 +1.816 11:29:45.254
12 1:15.115 +2.565 11:31:00.369
13 1:20.110 +7.560 11:32:20.479
14 1:17.859 +5.309 11:33:38.338
15 1:16.945 +4.395 11:34:55.283
(23) Strefezza Mirko
1 11:17:32.959
2 1:14.099 +0.738 11:18:47.058
3 11:20:00.419
4 1:13.558 +0.197 11:21:13.977
5 1:14.133 +0.772 11:22:28.110
6 1:13.804 +0.443 11:23:41.914
7 1:14.042 +0.681 11:24:55.956
8 1:14.814 +1.453 11:26:10.770
9 1:14.070 +0.709 11:27:24.840
10 1:13.658 +0.297 11:28:38.498
1 1:15.503 +2.142 11:29:54.001
12 1:15.812 +2.451 11:31:09.813
13 1:17.539 +4.178 11:32:27.352

Giro Tempo del Giro

13 1:22.179
14 1:25.527

(163) Vitolo Mirko

Diff Ora

+5.591 11:33:19.527
+8.939 11:34:45.054

1
2 1:16.246
3
4 1:16.894
5 1:17.401
6 1:18.165
7 1:18.166
8 1:18.712
9 1:19.505
10 1:20.646
11 1:21.456
12 1:24.998
13 1:25.595
14 1:24.483

(293) Delli Bovi Salvatore

11:17:32.513
+0.013 11:18:48.759

11:20:04.992
+0.661 11:21:21.886
+1.168 11:22:39.287
+1.932 11:23:57.452
+1.933 11:25:15.618
+2.479 11:26:34.330
+3.272 11:27:53.835
+4.413 11:29:14.481
+5.223 11:30:35.937
+8.765 11:32:00.935
+9.362 11:33:26.530
+8.250 11:34:51.013

1
2 1:19.496
3 1:17.588
s
5 1:19.089
6 1:18.817
7 1:18.797
8 1:20.421
9 1:20.242
10 1:22.221
11 1:21.416
12 1:26.110
13 1:28.521
14 1:27.658

(558) Vitolo Francesco

11:17:40.483

+2.522 11:18:59.979
+0.614 11:20:17.567
11:21:34.541

+2.115 11:22:53.630
+1.843 11:24:12.447
+1.823 11:25:31.244
+3.447 11:26:51.665
+3.268 11:28:11.907
+5.247 11:29:34.128
+4.442 11:30:55.544
+9.136 11:32:21.654
+11.547 11:33:50.175
+10.684 11:35:17.833

1
2 1:19.311
s
4 1:19.743
5 1:20.702
6 1:21.865
7 1:21.666
8 1:21.481
9 1:24.145
10 1:23.296
11 1:23.178
12 1:21.792
13 1:21.957
14 1:25.784

(922) Feola Paolo

11:17:47.068
+0.823 11:19:06.379

11:20:24.867
+1.255 11:21:44.610
+2.214 11:23:05.312
+3.377 11:24:27.177
+3.178 11:25:48.843
+2.993 11:27:10.324
+5.657 11:28:34.469
+4.808 11:29:57.765
+4.690 11:31:20.943
+3.304 11:32:42.735
+3.469 11:34:04.692
+7.296 11:35:30.476

Giro lempo del Giro Diff Ora
14 1:15.506 +2.145 11:33:42.858
15 1:13.578 +0.217 11:34:56.436

(515) Di Carlo Giuseppe
1 11:17:33.917
2 1:16.225 +2.461 11:18:50.142
3 1:15.333 +1.569 11:20:05.475
4 1:16.789 +3.025 11:21:22.264
5 11:22:36.028
6 1:16.377 +2.613 11:23:52.405
7 1:14.976 +1.212 11:25:07.381
8 1:15.249 +1.485 11:26:22.630
9 1:17.829 +4.065 11:27:40.459
10 1:16.602 +2.838 11:28:57.061
1 1:18.281 +4.517 11:30:15.342
12 1:15.977 +2.213 11:31:31.319
13 1:17.592 +3.828 11:32:48.911
14 1:16.520 +2.756 11:34:05.431
15 1:16.440 +2.676 11:35:21.871
(751) Morgera Ciro
1 11:17:31.853
2 1:16.322 +0.986 11:18:48.175
3 1:15.632 +0.296 11:20:03.807
4 11:21:19.143
5 1:16.019 +0.683 11:22:35.162
6 1:18.832 +3.496 11:23:53.994
7 1:16.066 +0.730 11:25:10.060
8 1:19.024 +3.688 11:26:29.084
9 1:16.624 +1.288 11:27:45.708
10 1:16.093 +0.757 11:29:01.801
11 1:16.679 +1.343 11:30:18.480
12 1:16.426 +1.090 11:31:34.906
13 1:15.958 +0.622 11:32:50.864
14 1:15.617 +0.281 11:34:06.481
15 1:18.643 +3.307 11:35:25.124
(731) Angelone Salvatore
1 11:17:35.736
2 1:17.759 +0.452 11:18:53.495
3 1:17.335 +0.028 11:20:10.830
4 1:17.944 +0.637 11:21:28.774
5 11:22:46.081
6 1:17.615 +0.308 11:24:03.696
7 1:17.580 +0.273 11:25:21.276
8 1:17.387 +0.080 11:26:38.663
9 1:17.537 +0.230 11:27:56.200
10 1:18.020 +0.713 11:29:14.220
11 1:17.629 +0.322 11:30:31.849
12 1:18.840 +1.533 11:31:50.689
13 1:18.800 +1.493 11:33:09.489
14 1:20.191 +2.884 11:34:29.680
(397) Ferraiuolo Biagio
1 11:17:39.074
2 1:19.566 +2.978 11:18:58.640
3 1:17.293 +0.705 11:20:15.933
4 11:21:32.521
5 1:17.322 +0.734 11:22:49.843
6 1:17.295 +0.707 11:24:07.138
7 1:17.289 +0.701 11:25:24.427
8 1:16.911 +0.323 11:26:41.338
9 1:17.253 +0.665 11:27:58.591
10 1:17.566 +0.978 11:29:16.157
11 1:20.169 +3.581 11:30:36.326
12 1:21.022 +4.434 11:31:57.348

1
2 1:21.578
3 1:20.301
s
5 1:20.797
6 1:22.033
7 1:22.776
8 1:22.042
9 1:24.680
10 1:23.312
11 1:22.321
12 1:22.432
13 1:24.928
14 1:26.724

11:17:38.073
+1.837 11:18:59.651
+0.560 11:20:19.952

11:21:39.693
+1.056 11:23:00.490
+2.292 11:24:22.523
+3.035 11:25:45.299
+2.301 11:27:07.341
+4.939 11:28:32.021
+3.571 11:29:55.333
+2.580 11:31:17.654
+2.691 11:32:40.086
+5.187 11:34:05.014
+6.983 11:35:31.738

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC SAYAN

Trofeo MOTOREX + 1~ Challenge Autunno MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Trofeo Motorex + 1™ Challenge Autunno

MX1 Top + MX2 Top + MX2 Adv.

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:16:17

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.

1070972017 11:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(311) Picariello Andrea
1 11:17:41.251
2 11:19:02.267
3 1:21.576 +0.560 11:20:23.843
4 1:21.970 +0.954 11:21:45.813
5 1:22.440 +1.424 11:23:08.253
6 1:23.082 +2.066 11:24:31.335
7 1:24.539 +3.523 11:25:55.874
8 1:26.269 +5.253 11:27:22.143
9 1:26.922 +5.906 11:28:49.065
10 1:25.900 +4.884 11:30:14.965
11 1:26.588 +5.572 11:31:41.553
12 1:26.895 +5.879 11:33:08.448
13 1:26.990 +5.974 11:34:35.438
(203) Sturchio Maurizio
1 11:17:40.069
2 11:19:03.182
3 1:23.966 +0.853 11:20:27.148
4 1:23.837 +0.724 11:21:50.985
5 1:27.016 +3.903 11:23:18.001
6 1:27.892 +4.779 11:24:45.893
7 1:30.701 +7.588 11:26:16.594
8 1:28.056 +4.943 11:27:44.650
9 1:28.313 +5.200 11:29:12.963
10 1:32.366 +9.253 11:30:45.329
11 1:28.369 +5.256 11:32:13.698
12 1:31.020 +7.907 11:33:44.718
13 1:28.653 +5.540 11:35:13.371
(326) Picardo Vittorio
1 11:18:06.740
2 1:27.961 +3.726 11:19:34.701
3 1:28.522 +4.287 11:21:03.223
4 1:27.435 +3.200 11:22:30.658
5 1:28.888 +4.653 11:23:59.546
6 1:26.980 +2.745 11:25:26.526
7 1:24.642 +0.407 11:26:51.168
8 11:28:15.403
9 1:25.003 +0.768 11:29:40.406
10 1:25.192 +0.957 11:31:05.598
11 1:30.061 +5.826 11:32:35.659
12 1:28.677 +4.442 11:34:04.336
13 1:27.178 +2.943 11:35:31.514

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro Diff
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